

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741328584664

Obiectul achiziției: Recchize de birou

Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/servicii								
1	30192000-1	Adeziv-creion PVA Glue Stick 36 gr	buc	305	3,35	4,02	1 021,75	1 226,10	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
2	30192000-1	Adeziv PVA 120 gr	buc	137	5,90	7,08	808,30	969,96	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
3	30192000-1	Ascuitoare cu container	buc	128	3,45	4,14	441,60	529,92	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
4	30192000-1	Bandă adezivă . 240mmx10m Offioel Line	buc	149	0,90	1,08	134,10	160,92	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
5	30192000-1	Bandl adeziv pentru ompachetare OfficelLine. transparent	buc	88	8,70	10,44	765,60	918,72	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
6	30192000-1	Bandă adezivă pentru împachetare OfficelLine. 48mm*10m	buc	85	4,75	5,70	403,75	484,50	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
7	30192000-1	Banda dubla adeziva Office Line 12mmx10m	buc	43	1,60	1,92	68,80	82,56	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
8	30192000-1	Banda corectoare 5mmx6m	buc	129	6,25	7,50	806,25	967,50	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
9	30192000-1	Pix cu gel	buc	809	1,60	1,92	1 294,40	1 553,28	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
10	30192000-1	Biblioraft A4/ 2D/35mm	buc	95	17,90	21,48	1 700,50	2 040,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
11	30192000-1	Biblioraft A4/70mm. Officel. PVC.	buc	667	21,00	25,20	14 007,00	16 808,40	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
12	30192000-1	Biblioraft A4/50mm. Officel. PVC.	buc	346	21,00	25,20	7 266,00	8 719,20	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
13	30192000-1	Caiet 48 foi. matematica	buc	599	6,00	7,20	3 594,00	4 312,80	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
14	30192000-1	Agrafe	buc	314	2,90	3,48	910,60	1 092,72	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
15	30192000-1	creion cu radiera	buc	446	1,20	1,44	535,20	642,24	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
16	30192000-1	Pix roller	buc	304	1,10	1,32	334,40	401,28	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
17	30192000-1	Capsator KW-Trio N10	buc	47	13,20	15,84	620,40	744,48	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
18	30192000-1	Hirtie colorata 50 for/10cu1.	buc	159	25,00	30,00	3 975,00	4 770,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
19	30192000-1	Registru Office Line. 96 file	buc	164	16,00	19,20	2 624,00	3 148,80	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
20	30192000-1	Capse pentru capsator N10	buc	236	1,35	1,62	318,60	382,32	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
21	30192000-1	Clipe SQUARE. 19 mm (cutie)	buc	1 596	0,30	0,36	478,80	574,56	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
22	30192000-1	Clips SQUARE. 32 mm (cutie)	buc	2 316	0,65	0,78	1 505,40	1 806,48	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
23	30192000-1	Clipa SQUARE. 25 mm (cutie)	buc	2 196	0,45	0,54	988,20	1 185,84	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
24	30192000-1	Corector fluid .20 ml	buc	53	4,80	5,76	254,40	305,28	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
25	30192000-1	Corector-creion 12ml. penita metalica	buc	196	3,65	4,38	715,40	858,48	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
26	30192000-1	Creion HB. cu radiera	buc	63	1,40	1,68	88,20	105,84	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
27	30192000-1	Cub din hirtie pentru notițe Officel. 90x90x90 mm. albl	buc	115	19,00	22,80	2 185,00	2 622,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
28	30192000-1	Cutit in camasa de plastic	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
29	30192000-1	Decapsator. 806	buc	27	4,00	4,80	108,00	129,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
30	30192000-1	Elastice colore Office Line. 50gr	buc	6	4,20	5,04	25,20	30,24	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
31	30192000-1	Foarfece 200mm.	buc	130	16,50	19,80	2 145,00	2 574,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
32	30192000-1	Folii de protecție Sheet protectpr 100 buc/set	buc	320	15,00	18,00	4 800,00	5 760,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
33	30192000-1	Hirtie pentru notite cu lipici	buc	283	2,70	3,24	764,10	916,92	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
34	30192000-1	Bloc de hirtie pentru notite colorate 100 file	buc	90	16,00	19,20	1 440,00	1 728,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
35	30192000-1	Hortie A4 birou 500 foi	buc	1 480	49,10	58,92	72 668,00	87 201,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
36	30192000-1	Index-uri din plastic	buc	58	2,50	3,00	145,00	174,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
37	30192000-1	Mapa A4 cu elastici.	buc	176	10,80	12,96	1 900,80	2 280,96	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
38	30192000-1	Mapa clip bord A4. HELLO. PVC. negru/albastru	buc	5	16,00	19,20	80,00	96,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
39	30192000-1	Mapa clip bord A4. HELLO. PVC. Rosu	buc	94	16,00	19,20	1 504,00	1 804,80	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
40	30192000-1	Mapa din carton cu sina de metal. 260 gr/m2	buc	690	2,65	3,18	1 828,50	2 194,20	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
41	30192000-1	Mapa de protectie A4 Officel Line. lucioasa. densa.	buc	434	1,75	2,10	759,50	911,40	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
42	30192000-1	Mapă din plastic cu șină. 2 găuri	buc	1 290	1,25	1,50	1 612,50	1 935,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
43	30192000-1	Mape - plic plastic	buc	325	1,80	2,16	585,00	702,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
44	30192000-1	Perforator negru. pina la 20 foi	buc	38	29,00	34,80	1 102,00	1 322,40	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
45	30192000-1	Pioneze cuie oolorte (50)	buc	22	2,10	2,52	46,20	55,44	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
46	30192000-1	Pix rosu	buc	161	1,25	1,50	201,25	241,50	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
47	30192000-1	Pix Roller Piano Manriter PT-335. negru	buc	92	2,35	2,82	216,20	259,44	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
48	30192000-1	Pix Roller Piano Maxriter PT-335. albastru	buc	1 029	3,20	3,84	3 292,80	3 951,36	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
49	30192000-1	Radiera Milan Design	buc	90	3,80	4,56	342,00	410,40	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
50	30192000-1	Radiera patralt	buc	118	1,00	1,20	118,00	141,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
51	30192000-1	Registru 48 foi niatem.	buc	486	8,00	9,60	3 888,00	4 665,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
52	30192000-1	Registru 96 foi matem.	buc	90	16,00	19,20	1 440,00	1 728,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
53	30192000-1	Rigla 30cm	buc	113	1,15	1,38	129,95	155,94	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
54	30192000-1	Rigla 40cm	buc	41	5,50	6,60	225,50	270,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
55	30192000-1	Set de text markere	buc	96	8,10	9,72	777,60	933,12	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
56	30192000-1	Suport pentru documente. 3 compartimente	buc	30	74,00	88,80	2 220,00	2 664,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
57	30192000-1	Suport de masa. din metal. tip plasa cu 4 despartituri. negru A4	buc	33	21,00	25,20	693,00	831,60	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
58	30192000-1	Pix cu bila albastru	buc	125	1,30	1,56	162,50	195,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-
59	30192000-1	Mapa din plastic cu sina	buc	210	10,00	12,00	2 100,00	2 520,00	Pina la 24.12.2025	-/-/-/-/-/-/-/-

60	30192000-1	Ascuitoare dubla din metal	buc	75	4,35	5,22	326,25	391,50	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
61	30192000-1	Calculator SDC-888	buc	20	85,00	102,00	1 700,00	2 040,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
62	30192000-1	Suport pu stilouri plasa met.	buc	91	7,50	9,00	682,50	819,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
63	30192000-1	Capse N24/6	buc	151	2,10	2,52	317,10	380,52	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
64	30192000-1	Separator din plastic 12 culori	buc	42	7,00	8,40	294,00	352,80	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
65	30192000-1	Mapa din carton cu şireturi. 260 gr/m2,Articol H2603	buc	660	3,45	4,14	2 277,00	2 732,40	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
66	30192000-1	Pix cu bila albastru. 0.7mm	buc	158	2,10	2,52	331,80	398,16	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
67	30192000-1	Pix cu bila albastru 0.7mm	buc	58	2,00	2,40	116,00	139,20	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
68	30192000-1	Perforator (30 foi). negru	buc	10	35,00	42,00	350,00	420,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
69	30192000-1	Set creioane colorate 36 culori	buc	1	63,00	75,60	63,00	75,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
70	30192000-1	Caiet 36 foi pătrăţele	buc	193	6,00	7,20	1 158,00	1 389,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
71	30192000-1	Caiet A5 12 foi. matematici	buc	200	1,25	1,50	250,00	300,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
72	30192000-1	Caiet A5 12 foi. linie mare	buc	100	1,25	1,50	125,00	150,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
73	30192000-1	Caiet A5 12 foi. linie mica	buc	100	1,25	1,50	125,00	150,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
74	30192000-1	Set de onvelitori pentru caiete. 20 buc	buc	5	1,25	1,50	6,25	7,50	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
75	30192000-1	Caiete A5 96 foi	buc	42	10,00	12,00	420,00	504,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
76	30192000-1	Mape plastic cu şină cu coperta transparentă	buc	66	2,00	2,40	132,00	158,40	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
77	30192000-1	Registru A4. linii 48 foi	buc	4	11,00	13,20	44,00	52,80	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
78	30192000-1	Compas set 4 piese	buc	4	20,00	24,00	80,00	96,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
79	30192000-1	Carioci 12 culori	buc	36	6,00	7,20	216,00	259,20	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
80	30192000-1	Carton colorat faţă-verso A4. 16 foi (8 difirite culori)	buc	30	9,00	10,80	270,00	324,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
81	30192000-1	Creioane colorate 18 culori	buc	20	11,10	13,32	222,00	266,40	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
82	30192000-1	Albume. 40 foi	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
83	30192000-1	Guaş. 12 culori	buc	6	23,00	27,60	138,00	165,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
84	30192000-1	Acuarela. 24 culori	buc	6	19,00	22,80	114,00	136,80	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
85	30192000-1	Pistol cu lipici 40 W	buc	4	32,00	38,40	128,00	153,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
86	30192000-1	Clei-silicon pai transparent 0.7cm 20cm. set 6buc	buc	8	12,00	14,40	96,00	115,20	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
87	30192000-1	Pix verde	buc	10	1,25	1,50	12,50	15,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
88	30192000-1	Coş de gunoi metalic/plastic	buc	3	67,00	80,40	201,00	241,20	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
89	30192000-1	Capsator Nr.24/6. 26/6. 26/8 (30foi/metalic)	buc	4	29,00	34,80	116,00	139,20	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
90	30192000-1	invelitori caiete	buc	200	1,25	1,50	250,00	300,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
91	30192000-1	invelitori registre A4	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
92	30192000-1	Mapa plastic 20 failuri	buc	50	8,00	9,60	400,00	480,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
93	30192000-1	mapa plastic 40 failuri	buc	50	12,20	14,64	610,00	732,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
94	30192000-1	mapa plastic 60 failuri	buc	50	15,85	19,02	792,50	951,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
95	30192000-1	Mapa planset A4	buc	16	11,75	14,10	188,00	225,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
96	30192000-1	Capsator 24	buc	16	11,75	14,10	188,00	225,60	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
97	30192000-1	Creion Clei 15 gr	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00	Pina la 24.12.2025	-/---/---/-
		TOTAL					168 621,15	202 345,38		

Semnăt:_____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6